
2024 年 11 月 20 日 
株式会社アイナボホールディングス 

 
 
 

株式分割後の株主優待条件についてのご案内 
 
 
 

2024 年 8 月 23 日に開示の通り、当社では 2024 年 10 月 1 日を効力発生日とし、株式分
割を行いました。株主優待の条件に変更はございませんので、株式分割後も従来通り、100
株以上の株式を保有いただいている株主様に、1,000 円分の QUO カードを進呈いたします。 
 
なお、今後株主優待の条件に変更がある場合は、プレスリリースにてご案内いたします。 
 
今後とも当社へのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

以上 
 
 


